
Formulář pro vrácení  
(odstoupení od kupní smlouvy) 

Vyplňte tento formulář a odešlete jej zpět maximálně do 14 dnů od přijetí zboží pouze v případě, že 
požadujete odstoupit od smlouvy, nikoliv v případě reklamace. Formulář je třeba vytisknout, podepsat 
a zaslat naskenovaný na níže uvedenou e-mailovou adresu, popřípadě jej vložit do zásilky s vráceným 
zbožím. Formulář pro vrácení nelze použít při objednávce na IČO. 

 

Prodávající / adresa pro vrácení 

Internetový obchod:      ergo-product.cz  
Provozovna:                  Ergo product – Jiří Skala, Krauzovna 379, 277 41 Kly 
E-mailová adresa:         info@ergo-product.cz 
Telefon:                         +420 733 404 303 

 

Tímto oznamuji, že odstupuji od smlouvy o nákupu níže uvedeného zboží: 

Jméno a příjmení spotřebitele: 

Adresa spotřebitele: 

Email: 

Telefon: 

Číslo účtu (pouze při platbě na dobírku)*: 

Číslo objednávky/faktury: 

Název výrobku: 

Sériové číslo výrobku: 

Datum objednání: 

Datum přijetí zboží:  

Důvod vrácení: 

 

* Platbu vracíme stejným způsobem, jakým byla úhrada provedena. V případě dobírky zasíláme 
částku na číslo účtu, které uvedete. 

 

 

 

Datum: 

 

Podpis spotřebitele: 

 


